Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«13»  февраля 2018 г.                                                                                                          №
Об отмене Постановления Администрации
Зональненского сельского поселения
от 30.11.2015 № 501 "Об утверждении

порядка формирования и утверждения

ведомственных перечней муниципальных услуг

и работ выполняемых муниципальными

учреждениями Зональненского

сельского поселения"
В соответствии Протестом прокуратуры Томского района от 01.02.2018 № 03/12-2018, в целях самоконтроля,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 30.11.2015 № 501 "Об утверждении порядка формирования и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ выполняемых муниципальными учреждениями  Зональненского сельского поселения";
2. Опубликовать данное постановление в официальном печатном издании "Информационный бюллетень" Зональненского сельского поселения и на официальном сайте МО «Зональненское сельское поселение» в сети "Интернет" (адрес сайта: www.admzsp.ru).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)

                                   Е.В. Гусев